

ใบประมาณราคาโครงการก่อสร้าง
องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านใหม่

แบบ ปร.4
หน้า 1 / 1

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ 2 เริ่มจากถนน บ้านใหม่ซอย 2 ถึงที่ดินนายชีวพลิม แซ่โก

ระยะทางยาว 136.00 เมตร คสล.กว้าง 5.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่รวม 680.00 ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านใหม่ อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 27 มิถุนายน 2560

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรง (บาท)		รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	
1	ทรายหยาบรองพื้นทาง	34.00	ลบ.ม.	420.56	14,299.04	99.00	3,366.00	17,665.04	งานบางประ
2	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc	102.00	ลบ.ม.	2,345.79	239,270.58	306.00	31,212.00	270,482.58	เกทคิดเหมา
3	เหล็ก wire mesh 4 มม. @ 0.20 ม.	680.00	ตร.ม	21.50	14,620.00	5.00	3,400.00	18,020.00	รวม 30 %
4	ไม้แบบ	7.40	ลบ.ฟ	383.18	2,835.53		0.00	2,835.53	
5	ค่าแรงประกอบแบบ	37.20	ลบ.ฟ		0.00	133.00	4,947.60	4,947.60	
6	ตะปู	5.00	กก.	57.94	289.70	17.38	86.90	376.60	
7	เหล็ก RB Ø 12 มม.	240.00	กก.	20.23	4,855.20	3.30	792.00	5,647.20	
8	เหล็ก RB Ø 19 มม.	33.00	กก.	16.82	555.06	3.30	108.90	663.96	
9	แอลพีลต์	15.00	ลิตร	25.00	375.00	7.50	112.50	487.50	
10	หินคลุกไหลทาง(คิวหลวม)	20.40	ลบ.ม.	420.56	8,579.42	99.00	2,019.60	10,599.02	
	รวมค่างานต้นทุน				285,679.54		46,045.50	331,725.04	
	ค่าก่อสร้างรวม Factor F=	1.3624						451,942.19	
	ปรับลดเป็นเงินให้ได้ตามวงเงินงบประมาณ							403,000.00	
						(สี่แสนสามพันบาทถ้วน)			